Kanu-Club Konstanz e.V.

Mitglied im Deutschen Kanu-Verband (DKV) und Bodensee-Kanu-Ring (BKR)

Private Feste auf dem Clubgeldande
Nutzungspauschale fiir Mitglieder

Anlass

Kindergeburtstag
nur drauBen

Kindergeburtstag
drinnen und drauBen

Privates Treffen

Private Feier

Private Feier drinnen

Private Feier
drinnen und drauBen

in allen Fallen
Kaution

Personenzahl

bis 20 Personen

bis 25 Personen

bis 25 Personen

bis 25 Personen

ab 25 Personen
bis max. 50 Personen

ab 25 Personen
bis max. 60 Personen

Pauschale

50.-€

100.-€

100.-€

100.-€

200.-€

250.-€

200.-€

;
H R

Mitnutzung

Grillstelle / Kiiche

Clubraum /
Grillstelle / Kiche

Clubraum / Kiche

Clubraum /
Grillstelle / Kiche

Clubraum / Kiche

Clubraum /
Grillstelle / Kiche

Ansprechpartnerin: Dorothee Wientges | vize(att)kanu-club-konstanz.de | +49 171 8330 184



